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JILOTEPEC, 2031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    45,801,522.53 

     2,404,500.00 

     3,432,101.00 

     7,618,502.40 

       251,043.46 

     2,086,267.72 

       414,175.47 

             0.00 

             0.00 

    46,215,698.00 

     2,404,500.00 

     3,432,101.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     52,052,299.00     51,638,123.53        414,175.47 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    46,215,698.00 

     2,404,500.00 

     3,432,101.00 

    52,052,299.00      9,955,813.58 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. LUIS ALBERTO MARTINEZ PEREZ C. JUAN RODEA ALDANA.

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE FINANZAS.

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


